..

'I

PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 351/07-GP.

EMENTA: Denomina o Cemitério Público do Distrito Sede do Moreno e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO, aprovou e EU sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado o Cemitério Público do Distrito Sede de Moreno como MORADA DAS VERDES COLINAS.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, em 11 de junho de 2007.

Registre-se, Pu' · ue-se e
Cumpra-se em, /01-

Av Dr Sofrônio Portela, 3754 . Centro Moreno/PE. CEP 54.800-000 • Fone/Fax: (81) 3535.1061/3535 1393 - CNPJ 11 .049.822/0001-83 /e-mail : m0íeno@rnunIcIpI0s pe qov.br / homepage : www moreno.digital.pe gov.pe

Digitalizado com CamScanner